
 

INCARICHI CONFERITI A CIASCUN GESTORE DELLA CRISI NELL’ANNO 2024 

 

NUMERO ORDINE PROGRESSIVO GESTORE DELLA CRISI DESIGNATO  

1.  TIZIANA TACCHI 

2.  FRANCESCA DE RISO 

3.  CRISTINA LOLLI 

4.  BARBARA PACINI 

5.  NICOLA PIERPAOLI 

6.  EROS CECCHERINI 

7.  MARIA CATERINA BERGAMASCHI 

8.  ANTONELLA RAPI 

9.  MARTA BORSARI 

10.  FRANCESCO LOSSO 

11.  SERGIO ZANETTI 

12.  GIOVANNI GRECO 

13.  GIOVANNI GRECO 

14.  CRISTINA LOLLI 

15.  ROBERTO CAPPELLETTI 

16.  ROSSELLA MAGINI 

17.  SERGIO ZANETTI 

18.  NICOLA PIERPAOLI 

19.  BARTOLUCCI MICELI 

20.  ARIELA LUCIA CARAMELLA 

21.  LIBERO MANNUCCI 

22.  PACINI GIOVANNI 

23.  ERIKA CRESTI 

24.  FRANCESCA DE RISO 

25.  BARBARA PACINI 

26.  ERIKA CRESTI 

27.  MARIA CATERINA BERGAMASCHI 

28.  MARTA BORSARI 

29.  ANTONELLA RAPI 

30.  EROS CECCHERINI 

31.  FRANCESCO LOSSO 

32.  CRISTINA LOLLI 

33.  CLAUDIO BARTOLUCCI MICELI 

34.  ROBERTO CAPPELLETTI 

35.  SERGIO ZANETTI 

36.  ARIELA LUCIA CARAMELLA 

37.  PIERPAOLI NICOLA 

38.  LIBERO MANNUCCI 

39.  GIOVANNI PACINI 

40.  ANTONELLA RAPI  

41.  BARBARA PACINI 

42.  TIZIANA TACCHI 

43.  MARTA BORSARI 

44.  FRANCESCA DE RISO 

45.  MARIA CATERINA BERGAMASCHI 



 

 

 

 

46.  EROS CECCHERINI 

47.  ADELAIDE DI TULLIO 

48.  FRANCESCO LOSSO 

49.  FRANCESCO LOSSO 

50.  ROBERTO CAPPELLETTI 

51.  ARIELA CARAMELLA 

52.  NICOLA PIERPAOLI 

53.  LIBERO MANNUCCI 

54.  GIOVANNI PACINI 

55.  BARBARA PACINI 

56.  MARTA BORSARI 

57.  FRANCESCA DE RISO 

58.  ERIKA CRESTI 

59.  MAGINI ROSSELLA 

60.  CRISTINA LOLLI 

61.  ANTONELLA RAPI 

62.  ADELAIDE DI TULLIO 

63.  TIZIANA TACCHI 

64.  CLAUDIO BARTOLUCCI MICELI 


